



Derya Yanık

DERYA YANIK'IN ÇABALARI SONUCU KADIRLI OSB'YE 10 MİLYON TL'LİK FON



Sayfa 3

BELEDİYE BAŞKANLARI TATİLE ÇIKSIN

Ersin Şimşek

DUZİÇİ İÇİN ÖNEMLİ KARAR EKMEĞİN FİYATI 9 LIRA'YA İNDİRİLDİ

Sayfa 6



BAŞKAN YÜCEL'DEN ÖĞRETMENLİK MESLEK KANUNU'NA SERT TEPKİ

Eğitim-İş Osmaniye Şubesi, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli isimli müfredat taslağı ve Öğretmenlik Meslek Kanunu taslağına tepki gösterdi.

Şube Başkanı Adem Yücel, düzenlenen basın açıklamasında taslakların eğitim sistemini gerileştirdiğini ve öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştırdığını belirtti.

Sayfa 5

20 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE YIL:21 SAYI: 4279

FİYATI: 4 TL SÜREKLİ YAYIN

SABOR



Mustafa Düzenli Yazdı

Jandarmanın AVM
Gösterisi Ardındaki
Gerçekler

@SabirGazetesi @SabirGazetesi haber@sabirgazetesi.com @SabirGazetesi Haber Mattı: 0545 384 6618

Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik

Sayfa 2

ALANYA BELEDİYE BAŞKANI'NA TEPKİ

Osmaniye Yer Fıstığı'nın coğrafi işaretinin göz ardı edilmesi tepki çekti. Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası'ndan tanıtım çalışmaları bekleniyor. 15 Haziran 2024 tarihinde Halk TV'de yayınlanan Gazeteci Serhan Asker'in sunduğu "Görkemli Hatıralar" programının konuğu Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik oldu. Programda Alanya'nın coğrafi işareti olan yer fıstığı aromalı limonata tanıtıldı. Ancak Belediye Başkanı Özçelik'in Osmaniye'yi anmaması büyük tepki çekti.

OSMANIYE YER FISTIĞI GÖRMEZDEN GELİNDİ

KURBAN BAYRAMI VE BABALAR GÜNÜ'NDE İKİ KAT ARTAN ACI



Kurban Bayramı'nın Babalar Günü'ne denk gelmesi, Osmaniye'de 6 Şubat depremlerinde anne ve babasını kaybeden Nuri Yönet'in acısını ikiye kattı.

Sayfa 3



Yaz Tatilinde Öğrenciler İçin Aktivite Önerileri

Yaz tatili öğrenciler için yılın en heyecan verici zamanlarından biridir. Okulun yoğun temposundan uzaklaşıp, kendilerine ayırdıkları bu zamanı en verimli ve keyifli şekilde geçirmek isteyen pek çok öğrenci için birçok seçenek bulunmaktadır.

Eğitim Koçu Emine Tarımcı Yazdı



ARIFE GÜNÜ OSMANIYE'DE ATM KRİZİ VATANDAŞLAR MAĞDUR OLDU

Kurban Bayramı öncesinde arife günü, Türkiye genelinde ve Osmaniye'de ATM'lerde yaşanan teknik sorunlar ve nakit para sıkıntısı, vatandaşları zor durumda bıraktı.

Sayfa 2



VALİ DR. ERDİÑÇ YILMAZ'DAN GAZİ AHMET AKBAŞ'A BAYRAM ZİYARETİ

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, Kurban Bayramı arifesinde Gazimiz İstihkam Uzman Çavuş Ahmet Akbaş'ı evinde ziyaret etti.

Sayfa 3



OSMANIYE'DE YAYLALARDA KURBAN NAMAZI COŞKUSU

Osmaniye'de sıcak yaz aylarını yaylalarda geçiren vatandaşlar, Kurban Bayramı'nda inşa ettikleri camilerde bir araya gelerek Kurban Namazı'nı coşkuyla kıldılar.

Sayfa 5



ANDIRIN-KADIRLI HARBOĞAZI KARAYOLU ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Osmaniye'de Kadırlı-Andırın karayolunun Harboğazı mevkiindeki yol çalışmaları nihayet tamamlandı.

Sayfa 4



Sayfa 7

192 KALICI KONUT SUMBAS'TA DEPREMZEDELER İÇİN HAZIR



Psikolojik Sağlığın Önemi ve Etkileri

Reşat Nuri Besnek

Psikolojik sağlık, insanın duygusal, zihinsel ve sosyal iyilik halini ifade eder. Bu, günlük yaşamımızın kalitesi üzerinde doğrudan bir etkiye sahiptir. Sağlıklı bir psikolojik durum, stresle başa çıkma, olumlu ilişkiler kurma ve yaşamın zorluklarıyla baş etme becerilerini içerir. Bunun yanı sıra, psikolojik sağlığın bozulması veya zayıflaması, işsizlik, mutsuzluk ve hatta ciddi ruhsal bozukluklara yol açabilir.

Psikolojik Sağlığın Korunması ve İyileştirilmesi

Duygusal Farkındalık ve Kabul: Kendi duygularınızı tanımak ve kabul etmek, duygusal zekanızı geliştirmenin ilk adımıdır. Kendinize karşı dürüst olun ve duygularınızı bastırmaktan kaçınınız.

Sosyal Destek Ağı Oluşturma: Aile, arkadaşlar ve topluluk içindeki destek ağınıza, duygusal sağlığınızı güçlendirmenize yardımcı olabilir. Güçlü sosyal bağlar, stresle başa çıkmanızı kolaylaştırır ve duygusal ihtiyaçlarınızı karşılar.

Stres Yönetimi: Yoga, meditasyon, derin nefes alma egzersizleri gibi stres azaltma tekniklerini günlük yaşamınıza entegre edin. Stresinizi azaltmak, duygusal dengeyi korumanıza yardımcı olabilir.

Sağlıklı Yaşam Tarzı: Düzenli egzersiz yapmak, sağlıklı beslenmek ve yeterli uyku almak, hem fiziksel hem de zihinsel sağlığınız için önemlidir. Vücudunuza iyi bakmak, psikolojik sağlığınızı destekler.

Olumlu Düşünce Kalıpları

Geliştirme: Negatif düşüncelerle başa çıkma stratejileri geliştirin. Kendinize karşı nazik olun ve olumsuz düşünceleri olumlu ve yapıcı düşüncelerle değiştirin.

Kişisel Gelişim ve Hobi Edinme: Yeni yetenekler edinmek, hobilerle uğraşmak veya ilgi duyduğunuz konular üzerine araştırma yapmak, psikolojik sağlığınızı destekleyebilir. Yaratıcılık ve öğrenme, duygusal iyilik halinizi artırabilir.

Profesyonel Yardım Alma: Eğer duygusal veya zihinsel sağlığınızda süregelen sorunlar yaşıyorsanız, bir psikolog veya terapistten profesyonel destek almayı düşünün. Uzman bir destekle, duygusal iyileşme süreciniz desteklenebilir ve yönlendirilebilir.

Psikolojik sağlık, yaşam kalitemiz üzerinde kritik bir rol oynar. Kendimizi tanımak, duygusal ihtiyaçlarımıza önem vermek ve gerekli durumlarda profesyonel yardım almak, sağlıklı bir zihinsel durumun korunması ve iyileştirilmesi için önemli adımlardır. Her bireyin psikolojik sağlığına dikkat etmesi, hem kendi iyiliği hem de toplumun genel refahı açısından önemlidir.



Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik

ALANYA BELEDİYE BAŞKANI'NA TEPKİ OSMANIYE YER FISTIĞI GÖRMEZDEN GELİNDİ

Osmaniye Yer Fıstığı'nın coğrafi işaretinin göz ardı edilmesi tepki çekti. Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası'ndan tanıtım çalışmaları bekleniyor.

15 Haziran 2024 tarihinde Halk TV'de yayınlanan Gazeteci Serhan Asker'in sunduğu "Görkemli Hatıralar" programının konuğu Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik oldu. Programda Alanya'nın coğrafi işareti olan yer fıstığı aromalı limonata tanıtıldı. Ancak Belediye Başkanı Özçelik'in Osmaniye'yi anmaması büyük tepki çekti.

Özçelik, yer fıstığının Anamur, Gazipaşa ve Alanya'da üretildiğini belirterek Türkiye'nin %80 ihtiyacını karşılayan ve coğrafi işareti olan Osmaniye ilinden hiç bahsetmedi.

Bu durum, Osmaniye'liler tarafından tepkiyle karşılandı. Osmaniye Yer

Fıstığı, tescilli bir marka olup yağı, kreması, ezmesi gibi yan ürünleriyle Türkiye'de sevilen ve dünyanın birçok ülkesine ihraç edilen bir üründür.

Özçelik'in limonatanın coğrafi işaretini tanıtırken üzerine döktüğü fıstığın tescilinin de Osmaniye olduğunu söylemek yerine Alanya'da yetiştirildiğini söylemesi Osmaniye'lileri üzdü.

Bu olay, Osmaniye'nin önemli bir değerinin göz ardı edilmesi olarak yorumlandı.

Osmaniye'nin yer fıstığı ile ilgili haklı gururunun, bu tür platformlarda göz ardı edilmemesi gerektiği ve coğrafi işaretin öneminin vurgulanması gerektiği ifade ediliyor.

Osmaniye halkı, bu durumu düzeltmek için yetkililerden ve kamuoyundan destek bekliyor.

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Beklenen Adımlar

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Osmaniye Yer Fıstığı'nın tescilinin Osmaniye'ye ait olduğunu daha geniş kitlelere duyurmak için çeşitli faaliyetler düzenlemesi bekleniyor. Bu kapsamda, OTSO'dan yerel ve ulusal düzeyde tanıtım kampanyaları, bilgilendirme toplantıları ve etkinlikler yapılması bekleniyor.

Osmaniye'nin bu değerinin hak ettiği yere ulaşması ve doğru tanıtılması için Oda'nın yoğun bir çalışma içinde olması da beklentiler arasında.

HABER: MUSTAFA DÜZENLİ

ARİFE GÜNÜ OSMANIYE'DE ATM KRİZİ VATANDAŞLAR MAĞDUR OLDU

Kurban Bayramı öncesinde arife günü, Türkiye genelinde ve Osmaniye'de ATM'lerde yaşanan teknik sorunlar ve nakit para sıkıntısı, vatandaşları zor durumda bıraktı.

Para çekmek için ATM'lere gidenler, "Para çekme ünitesinde bir arıza oluştu" veya "Çekmek istediğiniz tutar ödenememektedir, en yakın ATM'ye gidiniz" uyarılarıyla karşılaştı.

Vatandaşlar gün içinde 10-15 ATM geçerek nakit para çekmeye çalışırken, bankalar yaşanan durumu doğruladı.

Memurlar Büyük Mağduriyet Yaşadı

Özellikle maaşlarını 15 Haziran'da alan Osmaniye'liler memurlar, nakit paraya ulaşamamanın sıkıntısını yaşadı. Bankaların çağrı merkezlerine ulaşan memurlar, gün boyu şikayetlerini dile getirdi.

Bayram öncesi çocuklarına veya torunlarına bayram harçlığı vermek isteyenler de Osmaniye'de ATM'lerde yaşanan sıkıntı nedeniyle bankamatik turu yapmak zorunda kaldı.

Kurban pazarlarında nakit parayla yapılan alışverişler, ATM'lerdeki sorunlar nedeniyle EFT yoluyla gerçekleştirildi.

Sabah'tan Betül Alakent'in haberine göre, ATM'lerde arife günü

başlayan sorun, bayramın ilk günü de devam etti. Sosyal medyada isyan eden vatandaşlar, "Günlük limit 5 bin TL. Onu dahi çekemiyoruz", "Çocuğuma bayram harçlığı vermek istiyorum. Ancak ATM'de para yok. 15 tane ATM gezdim, yine de bulamadım", "Arife günü kurbanlık alacağım ama para yok. Allahtan pazarda besici EFT'yi kabul etti, yoksa kurbanı dahi alamayacaktık" şeklinde tepkilerini dile getirdi.

Tüketici Heyetine Şikayet Yağdı

Tüketici Konfederasyonu Başkan Vekili Avukat İbrahim Güllü, ATM'lerde yaşanan nakit sıkıntısı nedeniyle iki gündür şikayet yağdığını belirtti. Güllü, "Kamu-özel tüm bankaların ATM'lerinde bu sorun yaşanıyor. Para olan ATM'lerin önünde ciddi kuyruk oluştu.

Bir banka mudisi olan vatandaş parasına ulaşamıyor" dedi. Bankaların bu tür sorunlar karşısında yeterli önlem almadığını vurgulayan Güllü, "Maalesef bu konuyla ilgili kanun mevzuatında bir boşluk var. Biz sorunu iletiyoruz

ancak bir dava açamıyoruz. Belki Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) bu sorunla ilgili bankalara bir uyarı gönderir" ifadelerini kullandı.

Bankacılar 500 TL'lik Banknot Talebinde Bulundu

Bankacılar, Osmaniye ve ülke genelinde ATM'lere belirli miktarda para yüklendiğini ve her bir kasete farklı miktarlarda banknot konulduğunu belirtti. "ATM içinde yer alan 4 ayrı kasete para yerleştiriliyor. Her birine de 200 TL konulmuyor. 20, 50, 100, 200 TL'lik banknotlar oluyor. ATM'den bir seferde en fazla 40 adet kağıt para veriliyor. Enflasyon ortamında ATM'deki para çabuk bitiyor. ATM'ler takip edilip yeniden para konulsa da aradaki sürede bazı vatandaşlarımız mağdur olabiliyor. 500 TL'lik banknotların çıkması gerekiyor" açıklamasında bulundular.

Kurban Bayramı arifesinde Osmaniye'de ve Türkiye genelinde ATM'lerde yaşanan nakit sıkıntısı ve teknik arızalar, vatandaşları zor durumda bıraktı.

Bankaların ve ilgili kurumların bu tür sorunların tekrar yaşanmaması için gerekli önlemleri alması bekleniyor. Tüketicilerin yaşadığı mağduriyetin giderilmesi için daha etkili ve hızlı çözümler bulunması gerekiyor.



RESUL ÖZDİL - www.sabirgazetesi.com



Lokum Gibi Yumuşak Kavurma Tarifi Kurban Etinden

Kurban Bayramı'nda dini ibadetlerini yerine getiren vatandaşlar, geleneksel olarak kurban etinden kavurma yapmayı da ihmal etmiyor. Ancak, lokum gibi yumuşak yapmanın sırrı pek bilinmiyor. İşte, basit ama lezzetli kavurma tarifleriyle bayram sofralarınızı şenlendirecek detaylar...

Lokum Tadında Kavurma Tarifi

Kurban etinden kavurma yapmak isteyenler için en basit ve en lezzetli tariflerden biri paylaşıyor. Yiyenlerin tadına doyamayacağı, her tadanın hayran kalacağı bu kavurma tarifi için son derece basit tüyolar bulunuyor.

Malzemeler:

1 kg kurban eti (dana veya kuzu tercih edilebilir)

1 yemek kaşığı limon suyu

2 yemek kaşığı yoğurt

1 yemek kaşığı sirke

1 şişe maden suyu

İsteğe bağlı: kuyruk yağı, kuru soğan, sarımsak

Tuz ve karabiber

Hazırlık:

Etleri Hazırlayın: İlk olarak etleri yıkayın ve büyük parçalar halinde kesin. Etleri mümkünse en az 1-2 saat limon suyu, yoğurt ve sirke ile harmanlayarak marine edin. Bu karışım, etin daha yumuşak olmasını sağlayacaktır.

Tencereyi Isıtın: Yavvan bir tencereyi ıyice kızdırın. Sıcak tavaya marine edilmiş etleri ekleyin ve orta ateşte etleri karıştırarak mühürleyin. Etlер mühürlenip suyunu salmaya başladığında, ocağın altını kısın.

Maden Suyunu Ekleyin:

Etlер suyunu çektiikten sonra içerisine 1 şişe maden suyu dökün. Maden suyu, etin lokum gibi olmasını sağlayacak en önemli püf noktasıdır. Maden suyu eti bu aşamada lokum kıvamına getirecektir.

Yavaş Pişirme: Ocağın altını kısarak etleri yavaş ateşte uzun süre pişirin. Etlin tamamen pişip yumuşaması için düşük sıcaklıkta pişirmek önemlidir. Bu süreçte etin suyunu çekip yumuşaması için zaman tanıyın.

Ekstra Lezzetler Ekleyin:

Pişme sürecinin sonlarına doğru isteğe bağlı olarak kuru soğan, sarımsak ve kuyruk yağı gibi malzemeleri ekleyebilirsiniz. Bu malzemeler, kavurmanın lezzetini zenginleştirecek ve ete ekstra aroma katacaktır.

Son Dokunuşlar:

Etlер iyice piştikten sonra tuz ve karabiber ekleyerek tatlandırın. Ocağın altını kapatın ve kavurmayı dinlenmeye bırakın.

Servis:

Lokum gibi yumuşak kavurmanız servise hazır! Sıcak olarak servis yapabilir, yanında pilav, lavaş veya salata ile sunabilirsiniz.

Ekstra Tüyolar:

Marine işlemi için etleri bir gece buzdolabında bekletmek lezzeti artırabilir. Pişirme sürecinde ara ara etleri kontrol edin ve gerekirse az miktarda su ekleyin.

Kavurmayı daha da lezzetli hale getirmek için baharatlarınızı çeşitlendirebilirsiniz.

Sonuç olarak, bu tarif kurban etinden yapılan kavurmanın en pratik ve lezzetli yöntemlerinden biridir. Lokum gibi yumuşak bir kıvam elde etmek için özellikle maden suyu kullanımını önemlidir. Kurban Bayramı'nda bu tarifile sevdiğinizize unutulmaz bir lezzet sunabilir, bayram sofralarınızı taçlandırabilirsiniz!

SABİR Gazetesi

Yayın Türü - Yerel Süreli Yayın
İdare Yeri
Düziçi Erdem Ofset Matbaacılık
Adres: İstiklal Mah. Ahmet Güzel
Cad. No: 7 Düziçi / Osmaniye

İletişim: 0328 876 2620 - 0545 384 6618
İmtiyaz Sahibi Ersin Şimşek
Yazı İşleri Müdürü Ummuhan Şimşek
Yıl: 21 - Sayı: 4279

20 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE
UETS Adresi: 15399-93889-56766
Dağıtım: Cevahir Büfe
Refik Cesur Bulvarı, Yeşilova Mah
Düziçi / Osmaniye
Dağıtım: Beyaz Kitapevi
Refik Cesur Bulvarı No:339
Düziçi / Osmaniye
SABİR GAZETESİ - Kuruluş Tarihi
26 Aralık 2002
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Baskı Yeri: Yenidoğan, 2108. Sk. No:13/A
Yüreğir / ADANA
www.sabirgazetesi.com



Yayla Yolunda Feci Kaza

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, Yeşilyayla köyü-Bağdaş yaylası arasında bulunan Çukurfenk mevkiinde meydana gelen trafik kazasında, bir otomobilin uçuruma yuvarlanması sonucu 5 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, kazada henüz kimliği belirlenemeyen sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu, otomobil yoldan çıkarak yaklaşık 50 metre yükseklikten taklalar atarak uçuruma yuvarlandı.

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, jandarma ve çok sayıda sağlık ekibi sevk edildi.

İlk belirlemelere göre otomobilde bulunan 5 kişi yaralandı ve araç içerisinde sıkıştı. İtfaiye ekiplerinin yoğun çabaları sonucu yaralılar sıkıştıkları yerden çıkarılarak sedyelerle ambulanslara taşındı. Yaralılar, Kadırlı ilçesindeki çeşitli hastanelere kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kurtarma Çalışmaları

İtfaiye ekipleri, sıkışan yaralıları kurtarabilmek için yoğun bir çaba sarf etti. Jandarma ekipleri ise kazanın meydana geldiği bölgede güvenlik önlemleri olarak yol trafiğini kontrollü şekilde sağladı. Sağlık ekipleri, yaralıların durumlarını stabilize ederek hastanelere sevk etti. Ersin Şimşek

VALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ'DAN GAZİ AHMET AKBAŞ'A BAYRAM ZİYARETİ

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz'dan Gazi Ahmet Akbaş'a Bayram Ziyareti
Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, Kurban Bayramı arifesinde Gazimiz İstihkam Uzman Çavuş Ahmet Akbaş'ı evinde ziyaret etti.

Ziyarete 12'nci Komando Tugay ve Garnizon Komutan Vekili Albay Hakan Kocabaş ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar da yer aldı. Ziyaret esnasında Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi.

Vali Yılmaz, Gazimiz Ahmet Akbaş ve ailesiyle bir süre sohbet ederek bayramlarını kutladı. Sohbet sırasında

şehitlerimize ve gazilerimize olan minnet borcunun hiçbir zaman ödenemeyeceğini ifade eden Vali Yılmaz, "Şehitlerimizin aileleri ve gazilerimizin her zaman yanındayız. Bu vesile ile şehitlerimize ve ebediyete intikal eden gazilerimize

Cenab-ı Allah'tan rahmet, hayatta olan gazilerimize aileleriyle birlikte sağlıklı uzun ömürler diliyorum. Şehitlerimizin ailelerinin ve gazilerimiz ile ailelerinin Kurban Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

HABER: ERSİN ŞİMŞEK



Osmaniye'de Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete

SABOR

20 Haziran 2024 Perşembe Sayfa 3

@SabirGazetesi @SabirGazetesi haber@sabirgazetesi.com @SabirGazetesi Haber Hattı: 0545 384 6818

OSMANİYE'DE UYUŞTURUCU OPERASYONU: 30 GÖZALTI



Osmaniye'de, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince son bir haftada uyuşturucu satıcılarına yönelik düzenlenen operasyonlarda 30 kişi gözaltına alındı. Operasyonlarda, ev, işyeri, araç ve şahısların üstlerinde yapılan aramalarda 51,43 gram metamfetamin,

48,59 gram skunk, 38,92 gram bonzai, 35,59 gram esrar, 34 hint kenevir, 49 çeşitli türlerde uyuşturucu hap, 2,09 gram fubinca, 36,82 gram aseton ve 1 hassas terazi ele geçirildi. Gözaltına alınan 30 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edildi. Haber Merkezi

KADIRLI'DE BAYRAM COŞKUSU

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde Kadırlı Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Kurban Bayramı dolayısıyla bir dizi ziyaret ve etkinlik gerçekleştirdi. Kadırlı Kaymakamı tarafından düzenlenen bayramlaşma töreninde hemşehrileriyle bir araya gelen Başkan Olcar, bayramın birlik ve beraberlik içinde kutlanmasının önemine vurgu yaptı.

Öğretmenevi'nde

Bayramlaşma

Kadırlı Kaymakamı tarafından düzenlenen bayramlaşma töreni, Öğretmenevi'nde geniş bir katılımı gerçekleştirildi. Başkan Olcar, törende yaptığı konuşmada, "Bayramlar, birlik ve beraberliğin, kardeşlik ve dayanışmanın en yoğun yaşandığı günlerdir. Tüm hemşehrilerimin Kurban Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum," dedi.

Konteyner Kent Ziyareti

Öğretmenevi'ndeki bayramlaşmanın ardından Başkan Olcar, Konteyner Kent'te yaşayan vatandaşları ziyaret etti. Burada yaşayan depremzedelerle yakından ilgilenen Olcar, onların bayramını kutladı ve sorunlarını dinledi. Ziyaret sırasında duygusal anlar



yaşandı ve Başkan Olcar, "Sizlerin her zaman yanınızdayız. Bu bayramda da sizlerle olmak bizim için çok önemli," ifadelerini kullandı.

Uzun Çarşı'daki

Bayramlaşma Standı

Bayram kutlamaları kapsamında Uzun Çarşı'da kurulan bayramlaşma standında da yer alan Başkan Olcar, burada hemşehrileriyle buluştu. Esnaf ve vatandaşlarla bayramlaşan Olcar, çocuklara hediyeler dağıttı. Olcar, "Bayramın coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu güzel günlerde birbirimize destek olmak, sevgimizi paylaşmak çok değerli," şeklinde konuştu.

Başkan Olcar'dan

Bayram Mesajı

Kadırlı Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, tüm Kadırlılı hemşehrilerine yönelik yayımladığı bayram mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Kurban Bayramı, paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin sembolüdür. Bu özel günlerde bir araya gelmek, sevgi ve muhabbeti paylaşmak bizim kültürümüzün bir parçasıdır. Tüm Kadırlılı hemşehrilerimin Kurban Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum. Sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir bayram geçirmenizi temenni ediyorum."

Kadırlı'de bayram coşkusu, Başkan Olcar'ın katılımıyla daha da anlam kazandı. Belediye ekipleri bayram süresince vatandaşların rahat bir bayram geçirmesi için gerekli tüm tedbirleri aldı.

HABER: FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

Kurban Bayramı'nın Babalar Günü'ne denk gelmesi, Osmaniye'de 6 Şubat depremlerinde anne ve babasını kaybeden Nuri Yönet'in acısını ikiye katladı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde Osmaniye'de 1010 kişi hayatını kaybetmişti.

HABER ERSİN ŞİMŞEK

Kurban Bayramı'nın Babalar Günü'ne denk gelmesi, Osmaniye'de asrın felaketinde anne ve babasını kaybeden Nuri Yönet'in acısını ikiye katladı. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde Osmaniye'de bin 10 kişi hayatını kaybetmişti. Osmaniye Esenevler Mahallesi'nde yaşayan Yönet ailesi depreme, 52 kişinin hayatını kaybettiği, 9 katlı Yonca Sitesi'nin B bloğunda yakalanmıştı. Bu felakette Nuri Yönet, babası Ayhan Yönet (60) ve annesi Aynur Yönet'i (53) kaybetti.

Bayramla aynı güne denk gelen Babalar Günü'nde Nuri Yönet, babası ve annesinin mezarını ziyaret etti. Duygularını dile getiren Nuri Yönet, şöyle konuştu:

"Biz Osmaniye'de Kurban Bayramı ile birlikte hüznü ve neşeyi bir arada yaşıyoruz. Bayramın neşesi bizde babalar gününün hüznüyle birleşiyor. Geçen yıl 6 Şubat depreminde Osmaniye'de anne babamı kaybettim maalesef Kurban Bayramı'yla birlikte Babalar Günü'nde denk gelmesi bizim acımızı ikiye katlıyor. Bizim acımız herkesin anlayabileceği bir acı değil; biz medyadan, sosyal medyadan, televizyonlardan, başka yerlerde deprem olduğu zaman 'Allah rahmet eylesin' deyip bu duyguları yaşamadan kanal değiştireyorduk.

Lakin bu acı başka bir acıymış, onu öğrendik. Her ikisini kaybetmemiz daha da büyük bir acıya sebebiyet veriyor. Bayrama denk gelen bu şekilde özel günlerde acımızı tarif etmemiz daha da zor oluyor.



Baba ocağını kaybettiğim, gidilecek bir baba evimiz kalmadı. Öpülecek bir babamız

annemizin eli kalmadı. Bu bizim acımızı daha da çok arttırıyor. Osmaniye bir deprem bölgesi, biz bu

acımızı her an her yerde halen yaşıyoruz. Bu özel günlerde de acımız ikiye katlanıyor."



Seçim maratonunun ardından herkes ya çalıştı ya da çalışmaya çalıştı, veya sadece gösteriş yaptı. Artık hangisini tercih ediyorsanız. Seçim süreci zorlu geçti ve bitti, fakat değerli belediye başkanlarımız dinlenemediler. Dinlenmedikleri için de sağlıklı kararlar alamadıklarını düşünüyorum.

Osmaniye bölgesinde birçok belediye başkanı değişti ama değişen sadece kendileri oldu gibi görünüyor. Hala Osmaniye'nin bazı ilçelerinde su yok. Düziçi ve Kadırlı gibi ilçelerde sıralama yapmayacağım, yanlış anlaşılmasın. İnsanlar yeni başkanları bir umutla seçti, çözüm bulunsun diye. Ama başkanlar ne müdürleri değiştirdi ne de içme suyu gibi önemli sorunları çözebildi. Elbette bazı şeyler zaman gerektirir ama geçici çözümler de üretilmesi gerektiğine inanıyorum.

Her bayram olduğu gibi bu yıl da Osmaniye'nin ilçelerinde sular kesildi. İnsanlar bir yandan kurbanın derdine düştü, bir yandan da kendi temizliklerini düşünmeye başladı. Su hayattır deriz her zaman. Ama

açıklamalara bakıyorum, insanlarla dalga geçer gibi bahaneler üretiliyor; "şundan su gelmedi, bundan su gelmedi." İnsanlar buna bakmıyor; su geldi mi, su var mı, ona bakıyor. Kimse sizin denizde dalgalarla boğuştuğunuza bakmaz, gemiyi limana getirdiniz mi, getirmediğiniz mi ona bakar.

Elbette bunlar benim görüşlerim çünkü belediye başkanlarını eleştirmek benim ne haddime. Kim belediye başkanlarını eleştirebilir ki? Belki biz de göreve gelsek, biz de eleştirileri kabul etmeyiz.

Bayramda mezarlıklarda su olmamasından bahsetmiyorum. Başka sorunlara da değinmek istemiyorum bugün, ama bu insanlar bunu hak etmedi. İnsanca yaşamıyoruz bu bölgede. Telefonum gün boyu bayram kutlaması ardından belediye şikayet hattı gibi çalıştı, ama biz eleştirince başka işimiz olmuyor.

Ama başkanlarımızın tatile çıkmasını istiyorum. Kafalarını dinlesinler, projelere sakin kafayla baksınlar, görevini yapmanın işine son versinler. Yerine iş bilen kim varsa, Yemen'deyse bile onu getirsinler. Bayram günü insanların gününü zehir etmesinler. Şunu da söylemek istiyorum: Ben genel konuştum, şu belediye başkanı ya da bu belediye başkanı dedim. Sağlıcakla kalın. Hayırlı bayramlar.



Mustafa Düzenli Yazıyor...

Jandarmanın AVM Gösterisi Ardındaki Gerçekler

Osmaniye'de jandarma, AVM'de gösteri düzenledi. Sosyal medyada linç ediliyorlar. Halkla buluşma ve empati kurmanın önemi göz ardı edilmemeli.

Osmaniye'de jandarma kuruluş yıl dönümünde bir alışveriş merkezinde gösteri yaptı diye, ne büyük günah işlemişler! Bazı kalemler yerden yere vuruyor, sosyal medyada linç ediyorlar. Osmaniye İl Jandarma Komutanını tanımam bilmem. Sivil hayatımda bir kez gözaltı için, bir kez davet için, bir kez de adli soruşturmaya tanık olmak için olmak üzere üç kez jandarmaya gittim. Her seferinde jandarmanın disiplinine, çalışkanlığına ve halkla kurduğu sıcak ilişkiye tanık oldum.

Osmaniye sıcaklığını ve nemini bilir misiniz? Nereden bileceksiniz. Ben söyleyeyim: 48 derece, hatta bazen 52 dereceye varan sıcaklar. Klimanın geniş alanda çalıştığı tek yer Park 328 alışveriş merkezi. Dışarıda in cin top oynuyor, herkes yaylada. Jandarmanın kuruluş yıl dönümü. Halk askeri görmek istiyor. Devlet Bahçeli Meydanı'nda o sıcakta bir Allah'ın kulu gelip jandarmanın kuruluş yıl dönümünü görmek ister mi? Siz olsanız gider misiniz?

Alışveriş merkezinde izleyen herkesin oldukça memnun kaldığı bir gösteriyi askerlerimiz vatandaşa izletti. Kim bilir kaç tane genç erkek ve genç kız jandarma olma fikrini kafasına orada izlerken yerleştirdi. Jandarma, sizin gözünüzde hep dağlarda, ucu bucağı olmayan yerlerde terörle mücadele eden ve şehit olan askerler mi olmalı? Biraz empatiden bu kadar mı yoksununuz, ey sözümlerim ona kodaman yazar çizer tayfası?

Eksi 30 derecede, 3500 rakımlı yerlerde, 50 derece çöl sıcaklığının en uç noktasında operasyon yapan jandarmalar sizce kendileri serin bir yer aradıkları için mi AVM'ye geldiler? Halk görsün, istesin, sempati duysun, belki biraz daha fazla saygı duysun diye. Jandarma teşkilatının bu fedakarlıklarını neden görmezden geliyorsunuz? Biraz empati kurun, onların ne zorluklar içinde görev yaptığını anlamaya çalışın.

Osmaniye İl Jandarma Komutanını kim bilmem. Ama yürekte kutluyorum. Askerlerimizin alınlarından öpüyorum. Bilmeden, etmeden jandarmayı linç etmeye kalkan herkesi de kınıyorum. Sosyal medya linç kültürünün bu kadar yaygınlaşması çok tehlikeli. İnsanlar, araştırmadan, anlamadan, sadece birkaç saniyelik videolar veya fotoğraflarla yargı dağıtıyor. Bu kadar acımasız olmayın. Her şey görüldüğü gibi değil.

Jandarma, bizim huzurumuz, güvenliğimiz için gecesini gündüzüne katarak çalışıyor. Doğuda terörle mücadele eden, sınırlarımızı koruyan, köylerde, kasabalarda halkın huzuru için nöbet tutan bu kahramanları bu kadar kolay eleştirmek, haksızca suçlamak doğru mu? Onların yaptıkları fedakarlıkları, gösterdikleri cesareti bir düşünün. Bir gününüzü onların yerine koyarak yaşayın. İşte o zaman, bu eleştirilerin ne kadar yersiz olduğunu anlarsınız.

Son olarak, Osmaniye İl Jandarma Komutanını ve tüm jandarma personelini yürekte kutluyorum. Halkımızın huzuru ve güvenliği için çalışan tüm kahramanlarımızın alınlarından öpüyorum.

Sosyal medyada bilinçsizce linç etmeye kalkan herkesi de sağduyulu olmaya davet ediyorum. Unutmayın ki, bir toplumun huzuru ve güvenliği, o toplumun emekçilerine gösterdiği saygı ve minnettarlıkla doğru orantılıdır. Jandarma, bizim gururumuz, onurumuzdur. Onlara sahip çıkalım, destek olalım.

YARBAŞI BELEDİYESİ ZARARLI HAŞERELERE KARŞI İLAÇLAMA ÇALIŞMALARINI SÜRÜYOR

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Belde Belediyesi, Karacaören Mahallesi'nde karasinek, sivrisinek ve diğer zararlı haşerelere karşı etkili mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy'un liderliğinde yürütülen ilaçlama operasyonları, mahalle sakinlerinin sağlığını korumak ve yaşam kalitelerini artırmak amacıyla gerçekleştiriliyor.

Başkan Aksoy, yaptığı açıklamada, haşerelerin oluşturabileceği sağlık risklerini önlemek için düzenli olarak ilaçlama faaliyetleri düzenlediklerini belirtti. Karacaören Mahallesi'nde yürütülen çalışmaların, mahalle halkının rahat bir

ortamda yaşamalarını sağlamak için büyük önem taşıdığını vurgulayan Başkan Aksoy, "Halkımızın sağlığı ve konforu için ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışmalarına devam edecek" dedi.

Yarbaşı Belediyesi'nin zararlı haşerelere karşı gerçekleştirdiği bu tedbirler, bölge sakinlerinin güvenli ve sağlıklı bir yaşam sürmelerine katkı sağlıyor.

ERSİN ŞİMŞEK



DERYA YANIK'IN ÇABALARI SONUCU KADIRLI OSB'YE 10 MİLYON TL'LİK FON

Derya Yanık, Osmaniye'nin gelişimi ve kalkınması için yürüttüğü proje odaklı çalışmalarla dikkat çekiyor. Kadırlı OSB'ye sağlanan bu kredi, bölgedeki sanayi ve üretim kapasitesinin artmasına büyük katkı sağlayacak. Yanık'ın özverili çalışmaları, bölgedeki yatırımcılar ve yerel halk tarafından büyük takdirle karşılandı.

HABER MUSTAFA DÜZENLİ

AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'ın çabalarıyla, Kadırlı OSB'ye 10 milyon TL kamulaştırma kredisi tahsis edildi, bölgedeki yatırımlar artacak.

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık'ın çabaları sonucunda, Kadırlı Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) yapılacak genişleme çalışmaları için 10 milyon TL'lik kamulaştırma kredisi tahsis edildi. Bu önemli destek, bölgedeki yeni



yatırımların önünü açacak ve istihdamı artıracak.

Kadırlı OSB Yönetim Kurulu Müteşebbis Heyet Başkanı Nihat Karaaslan, bu desteğin Kadırlı'nın sanayi potansiyelini artıracığını ve

yerel ekonomiyi güçlendireceğini belirtti. Karaaslan, "Bu tür yatırımların devam etmesini diliyoruz. Derya Yanık'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Hükümet olarak sanayi ve üretim sektörlerine yönelik teşviklerimiz devam edecek. Yatırımcılarımızı desteklemek ve ekonomik büyümeyi sürdürülebilir kılmak için elimizden geleni yapıyoruz," dedi.

Karaaslan, tahsis edilen 10 milyon TL'lik kamulaştırma kredisi için başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve bölge milletvekilimiz Sayın Derya Yanık'a teşekkür etti.

Derya Yanık, Osmaniye'nin

gelişimi ve kalkınması için yürüttüğü proje odaklı çalışmalarla dikkat çekiyor. Kadırlı OSB'ye sağlanan bu kredi, bölgedeki sanayi ve üretim kapasitesinin artmasına büyük katkı sağlayacak. Yanık'ın özverili çalışmaları, bölgedeki yatırımcılar ve yerel halk tarafından büyük takdirle karşılandı.

Yanık'ın bu başarısı, Osmaniye'de sanayi ve ekonomik kalkınmayı teşvik etme konusundaki kararlılığını bir kez daha ortaya koydu. Bölgedeki yatırımların ve istihdamın artırılması adına atılan bu önemli adım, Osmaniye'nin geleceğine yapılan büyük bir yatırım olarak değerlendiriliyor.



ANDIRIN-KADIRLI HARBOĞAZI KARAYOLU ÇALIŞMALARINI TAMAMLANDI

Başkan Gökşen, yaptığı açıklamada emeği geçen herkese teşekkür ederek şunları söyledi: "Aşkimiz bitmesin Andırın-Kadırlı yolu gibi olsun denilen Andırın-Kadırlı yolu bugün itibarıyla bitiyor. Bu yolda başlangıcından bitimine kadar, bugüne kadar kimin emeği varsa Allah hepsinden razı olsun. En son seçimlerde sayın Mehmet Şahin vekilimiz dedi ki Andırın-Kadırlı yolunu bayramdan önce bu bölümünü tamamen hizmete açacağız ve bayramda tüm yaylacılarımız bu yolu kullanarak geçecekler dedi."

HABER ENES ŞİMŞEK www.sabirgazetesi.com

Osmaniye'de Kadırlı-Andırın karayolunun Harboğazi mevkiindeki yol çalışmaları nihayet tamamlandı.

Yıllardır heyelan ve göçme nedeniyle sık sık aksayan yol, Andırın Belediyesi ekiplerinin yoğun çalışmaları sayesinde asfaltlanarak yeniden ulaşıma açıldı.

Göksun-Andırın Kadırlı Yolu Bağlantısı

Karadeniz'i Akdeniz'e bağlayan en kısa güzergahlardan biri olarak bilinen Göksun-Andırın, Andırın-Kadırlı yolu, hem yerel halk hem de yaylacıların ulaşımında büyük bir öneme sahip. Harboğazi mevkiinde uzun yıllar süren çalışmaların ardından yol, sorunsuz bir şekilde kullanıma hazır hale getirildi.

Yerinde İnceleme ve Teşekkür

Çalışmaları yerinde inceleyen Andırın Belediye Başkanı Ahmet Sinan Gökşen ve AK Parti Andırın



İlçe Başkanı Abdulkadir Kayıran, ekiplerle bir araya gelerek kolaylıklar diledi. Başkan Gökşen, yaptığı açıklamada emeği geçen herkese teşekkür ederek şunları söyledi:

"Aşkimiz bitmesin Andırın-Kadırlı yolu gibi olsun denilen Andırın-Kadırlı yolu bugün itibarıyla bitiyor. Bu yolda başlangıcından bitimine kadar, bugüne kadar kimin emeği varsa Allah hepsinden razı

olsun. En son seçimlerde sayın Mehmet Şahin vekilimiz dedi ki Andırın-Kadırlı yolunu bayramdan önce bu bölümünü tamamen hizmete açacağız ve bayramda tüm yaylacılarımız bu yolu kullanarak geçecekler dedi. Mehmet Şahin vekilimize ayrıca sizlerin huzurunda teşekkür ediyorum. Allah hepinizden razı olsun, sağolun var olun diyeceğiz ve bu yolu hep beraber bugün kullanmaya başlayacağız."

Ulaşım Açılan Yeni Yol

Harboğazi mevkiindeki yol çalışmaları, bölgenin ulaşımını büyük ölçüde rahatlatacak. Yıllardır heyelan ve göçme sorunları nedeniyle sıkıntı yaşanan bu yol, artık hem güvenli hem de konforlu bir seyahat imkanı sunuyor. Bu önemli çalışmanın tamamlanması, özellikle yaylacılar ve yerel halk için büyük bir sevinç kaynağı oldu.

Andırın Belediyesi ve emeği geçen tüm ekiplerin özverili çalışmalarıyla ulaşım açılan bu yol, bölgenin ekonomik ve sosyal hayatına da olumlu katkılar sağlayacak.





EĞİTİM PUSULASI

Emine Tarımcı

Yaz Tatilinde Öğrenciler İçin Aktivite Önerileri

Yaz tatili öğrenciler için yılın en heyecan verici zamanlarından biridir. Okulun yoğun temposundan uzaklaşıp, kendilerine ayırdıkları bu zamanı en verimli ve keyifli şekilde geçirmek isteyen pek çok öğrenci için birçok seçenek bulunmaktadır. Yaz tatili sadece dinlenmekle kalmaz, aynı zamanda yeni şeyler öğrenmek, yeteneklerini geliştirmek ve kendini keşfetmek için bir fırsat sunar.

Öğrenciler için yaz tatilinin sunduğu en büyük avantajlardan biri, özgürce zamanlarını yönetebilmeleridir. Bu süreçte kitap okuyarak, yeni konuları keşfederek veya yaratıcı yönlerini geliştirerek kendilerini zenginleştirebilirler. Ayrıca, sosyal etkinliklere katılarak arkadaşlarıyla bir araya gelme, spor yapma veya topluma katkıda bulunma gibi fırsatları da değerlendirebilirler. Her bir öğrencinin ilgi ve yeteneklerine göre şekillendirebileceği bu zaman dilimi, hem eğlenceli hem de öğretici olabilir.

Bu noktada, yaz tatilinin bir boş zaman değil, kişisel gelişim için bir fırsat olduğunu vurgulamak önemlidir. Öğrencilerin bu dönemi sadece dinlenmekle değil, aynı zamanda kendilerini keşfetmek, yeni beceriler kazanmak ve geleceklerini şekillendirmek için bir başlangıç noktası olarak görmeleri gerekmektedir.

Yaz tatilinde öğrenciler için yapabilecekleri birçok farklı aktivite ve fırsat bulunmaktadır. İşte bazı öneriler:

Kitap Okuma ve Araştırma

Yapma: Yaz tatili, yeni konular öğrenmek ve kişisel ilgi alanlarında derinleşmek için harika bir zaman olabilir. Kitap okuyabilir, araştırma yapabilir veya yeni bir konu üzerine çalışabilirsiniz.

Sosyal Etkinlikler ve Spor:

Arkadaşlarınızla vakit geçirebilir, spor yapabilir veya farklı sosyal etkinliklere katılabilirsiniz. Yüzme, basketbol, futbol gibi aktiviteler hem eğlenceli hem de sağlıklı birer seçenektir.

Yeni Yetenekler Edinme:

Müzik aleti çalmayı öğrenmek, resim yapmak, yazı yazmak gibi yeni yetenekler edinebilirsiniz. Yaratıcı olmanın tadını çıkarabilirsiniz.

Staj veya İş Deneyimi

Kazanma: Üniversite öğrencileri için yaz tatili, staj yapmak veya iş deneyimi kazanmak için harika bir zaman olabilir. Bu, gelecekteki kariyeriniz için de faydalı olabilir.

Gönüllü Çalışmalar:

Topluma katkıda bulunmak için gönüllü çalışmalarına katılabilirsiniz. Hayvan barınaklarında yardım etmek, çevre temizliği yapmak gibi aktivitelerle hem topluma fayda sağlayabilir hem de yeni insanlarla tanışabilirsiniz.

Yurtdışı veya Yurtiçi Geziler:

Eğer imkanınız varsa, farklı yerler keşfetmek için seyahat edebilirsiniz. Hem yeni kültürler tanıyabilir hem de unutulmaz anılar biriktirebilirsiniz.

Dijital Beceriler Geliştirme:

Kodlama öğrenmek, fotoğraf/video düzenleme becerileri kazanmak gibi dijital yetenekler edinebilirsiniz. Bu beceriler hem eğlenceli hem de iş hayatında faydalı olabilir.

Dinlenme ve Kendinize Zaman

Ayırma: Yoğun bir dönemden ardından dinlenmeyi ve kendinizle baş başa kalmayı ihmal etmeyin. Stresten uzaklaşıp zihinsel ve fiziksel olarak yenilenmek için zaman ayırın.

Özetle, yaz tatilinde yapabilecekleriniz sadece eğlence ile sınırlı değil; öğrenme, gelişim ve kişisel keşif için de harika bir fırsat sunuyor. İlgi alanlarınıza göre zamanınızı planlayarak verimli ve keyifli bir tatil geçirebilirsiniz.

Osmaniye'de sıcak yaz aylarını yaylalarda geçiren vatandaşlar, Kurban Bayramı'nda inşa ettikleri camilerde bir araya gelerek Kurban Namazı'nı coşkuyla kıldılar.



Yaylalarda yaşayan vatandaşlar, bayramın manevi atmosferini yükseklerde, serin havada yaşamının mutluluğunu dile getirdiler. Osmaniye'nin farklı bölgelerinden gelen aileler,

yıllardır geleneksel hale gelen yayla ziyaretlerinde, bayram namazı için inşa ettikleri camilere akın etti.

Yaylacıların yoğun katılımıyla gerçekleşen namazın ardından, camilerin avlularında bayramlaşma ve kurban kesim merasimleri gerçekleştirildi. Yaylalarda bir araya gelen vatandaşlar, dualar eşliğinde kurbanlarını keserek, bayramın bereketini ve sevinçlerini paylaştılar.

Bayram namazını yaylada kılan Mehmet Karaca, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da yaylamızda bayram namazını kılanın huzurunu yaşıyoruz. Serin havada, temiz doğada ibadet etmek bizlere ayrı bir mutluluk veriyor. Bayram

namazının ardından komşularımızla bayramlaştık, kurbanlarımızı kestik. Allah kabul etsin" dedi.

Yayla sakinlerinden Ali Demir ise, "Yazın sıcağından kaçıp yaylaya geldiğimizde burada kendi ellerimizle inşa ettiğimiz camilerde bayram namazı kılmak bizim için çok özel. Bu birlik ve beraberlik duygusunu çocuklarımıza da yaşatmak istiyoruz" diye konuştu.

RESUL ÖZDİL - www.sabirgazetesi.com



BAŞKAN YÜCEL'DEN ÖĞRETMENLİK MESLEK KANUNU'NA SERT TEPKİ

Eğitim-İş Osmaniye Şubesi, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli isimli müfredat taslağı ve Öğretmenlik Meslek Kanunu taslağına tepki gösterdi.

Şube Başkanı Adem Yücel, düzenlenen basın açıklamasında taslakların düzenlenmesi eğitim sistemini gerilettiğini ve öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştırdığını belirtti.

Adem Yücel, Osmaniye Valiliği önünde yaptığı açıklamada, "Eğitim sistemimizi yıllardır sistematik olarak gerileştiren, piyasacılaştırılan ve niteliksizleştiren iktidar, milli eğitim sistemimizde bu kez eğitimi de parçalamaya başlamıştır. Bu taslaklar, laik ve bilimsel eğitimden uzaklaşmaktadır," dedi.

Protesto Detayları

Eğitim-İş Sendikası, Osmaniye Valiliği önünde toplanarak, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ve daha önce Anayasa Mahkemesi'nden dönen Öğretmenlik Meslek Kanunu taslağına protesto etti. Şube Başkanı Adem Yücel, açıklamalarında şu ifadeleri yer verdi:

"Taslaklar, Laik ve Bilimsel Eğitimden Uzaklaşmakta"

"Değerli meslektaşlarımız, saygıdeğer eğitimciler ve duyarlı kamuoyuna sesleniyoruz. Eğitim sistemimizi yıllardır sistematik olarak gerileştiren, piyasacılaştırılan, niteliksizleştiren iktidar, yakın zamanda 'milli'sini yettiği milli eğitim sistemimizde bu kez 'eğitimi' de parçalamaya başlamıştır. Bunu da arka arkaya ortaya koyduğu iki taslakla, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli isimli müfredat taslağı ve daha önce Anayasa Mahkemesi'nden dönen Öğretmenlik Meslek Kanunu taslağı ile yapmaya çalışmaktadır. Bu taslaklar, laik ve bilimsel eğitimden uzaklaşma, Atatürk ve Cumhuriyeti yok sayma, öğretmenin diplomasını geçersiz kılma ve öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştırma gibi tehlikeli adımları temsil ediyor."

"Cumhuriyetin 100. Yılında Kabul Edilemez"

Yücel, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli başlığı altında dayatılmaya çalışılan program, Bakan Tekin'in de itiraf ettiği üzere Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hayalini gerçekleştirmek için hazırlanmıştır. Ancak 'Cumhuriyet sizden 'fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür' nesiller ister' diyen Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu laik ve demokratik Türkiye Cumhuriyeti'nde hem de 100. kuruluş yılında milli eğitim

hükümünde! Öğretmenleri, unvanlarla kategorize etmeye, eğitim barışını bozmaya devam ediyorlar," ifadelerini kullandı.

"Laiklik ve Bilimsel Eğitimden Taviz Vermemeliyiz"

Yücel, açıklamasını şu sözlerle sonlandırdı: "Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkelerinden biri olan laiklik, eğitim sistemimizin de temel taşıdır. Eğitimimiz, Atatürk ilke ve devrimleri çerçevesinde her türlü dogmadan ve ideolojiden uzak, bilimsel gerçeklere dayalı olmalıdır. Bu taslaklar, eğitim sistemimizi



programı olarak kabul edilemez. Kabul etmiyoruz!" dedi.

"Öğretmenlik Mesleği İtibarsızlaştırılıyor"

Öğretmenlik Meslek Kanunu taslağına da değinen Yücel, "ÖMK yani Öğretmene Mobbing Kanunu! Öğretmenin adı var, fikri yok, değeri yok! Diploması geçersiz kılınmak istenen tek meslek öğretmenlik! Üniversite mezuniyeti, uzmanlık belgesi olan diploması artık yok

geriletecek ve öğrencilerimizi ezberci, dogmatik bir eğitim sistemine mahkum edecek. Sessiz kalmamalıyız. Laiklik ve bilimsel eğitimden taviz vermeden, Atatürk ve Cumhuriyeti savunarak, öğretmenlik mesleğinin saygınlığını korumak için hep birlikte mücadele etmeliyiz."

Eğitim-İş Osmaniye Şubesi'nin protestosu, eğitimde laiklik, bilimsellik ve öğretmenlik onuru için verdikleri mücadeleye dikkat çekerek son buldu.



RESUL ÖZDİL - www.sabirgazetesi.com

OSMANIYE'DE YAYLALARDA KURBAN NAMAZI COŞKUSU



Editörün kaleminden

Resul Özdil

Kurban Bayramı'nın Getirdiği Güzellikler

Kurban Bayramı, birlik ve beraberliğimizin en güzel göstergelerinden biri olarak coşkuyla karşılandı bu yıl da. Müslüman aleminin önemli günlerinden biri olan bu bayram, yardımlaşma ve paylaşma duygularını zirveye taşıyor.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da milyonlarca Müslüman, sevdikleriyle birlikte hayır işlerine yöneliyor, ihtiyaç sahiplerini unutmuyor.

Kurban ibadeti, sadece maddi anlamda değil, manevi olarak da insanları zenginleştiriyor. Bir kısmı için bu, yıllardır devam eden geleneklerin bir parçası; bir kısmı için ise yeni bir başlangıç ve fırsat oluyor.

Bu güzel bayram vesilesiyle, insanlar arasında dayanışma ruhunun canlandığını görmek mümkün. Komşular arası ziyaretler, akrabalarla yapılan buluşmalar, sokaktaki fakirin ve ihtiyacı sahibinin gözünün içine bakılarak verilen yardımlar...

Tüm bu güzellikler, toplumumuzun birbirine olan bağlılığını ve kardeşlik duygularını pekiştiriyor.

Kurban Bayramı, sadece dini bir ritüel değil, aynı zamanda insanlık ve merhamet duygularının da ön planda olduğu bir zaman dilimi.

İnsanların yüzlerindeki tebessümler, hayır duaları ve paylaşılan sevinçler; aslında bayramın gerçek anlamını en güzel şekilde yansıtıyor.

Bu mübarek günlerde, bütün insanlığa barış, huzur ve sağlık getirmesini diliyor, birlik ve beraberliğimizin her daim artarak devam etmesini temenni ediyorum.

Ay-yıldızlılar Avrupa Şampiyonası'na Muhteşem Başlangıç Yaptı!

Türkiye A Millî Futbol Takımı, EURO 2024 F Grubu ilk maçında Gürcistan karşısında sergilediği etkili performansla futbolseverleri coşturdu. Mücadele, Mert Müldür'ün 26. dakikada attığı golle başladı ve Ay-yıldızlılar bu golle öne geçti. Ancak Gürcistan'ın Mikautadze'nin 32. dakikadaki golüyle durum 1-1'e geldi.

İkinci yarıya hızlı başlayan Türkiye, Arda Güler'in 62. dakikada attığı muhteşem golle tekrar öne geçti. Son dakikalarda Kerem Aktürkoğlu'nun attığı golle skoru 3-1'e getiren Milli



Takımımız, sahadan galibiyetle ayrılarak turnuvaya 3 puanla başladı.

Bu muazzam galibiyet, Türk futbolseverler için adeta bir çifte bayram coşkusu oldu. Milli Takımımızın başarısı, futbolseverlerin moralini yükseltirken, Türk bayrağını gururla dalgalandırdı. Arda Güler'in attığı jeneriklik gol ise adeta stadyumu coşturdu ve taraftarlara büyük heyecan yaşattı.

Maçın yıldızı olan Arda Güler, attığı golle sadece Türkiye'yi değil, Avrupa futbolunu da heyecanlandırdı. 19 yaşındaki genç oyuncu unvanını Cristiano Ronaldo'nun elinden alarak Türk futbol tarihine geçti.

Bu galibiyetle birlikte Türk futbolseverler, Millî Takımımızın Avrupa Şampiyonası'na ne kadar hazır olduğunu bir kez daha görmüş oldu. Ancak bazı Osmaniye'li sporseverler ve vatandaşlar, TRT'nin maç yayınladığı frekansı bulmakta zorlandı. Takımımızın bu başarısı, hem spor hem de milli gururumuz açısından büyük önem taşıyor.

Önümüzdeki maçlarda da bu mücadele azmiyle devam edecek olan Ay-yıldızlılarımıza başarılar diliyoruz, bu galibiyetin ardından heyecanla gelecek maçları bekliyoruz.

Memleket Meselesi

Ekmek Parası:
Bir Ülkenin
Gerçek Bayramı

Muhammet Burak Kırac

Ekonomik açıdan güçlü olan ve orta düzeyde gelir sahibi vatandaşlarımız, mevcut ekonomik şartlardan nispeten daha az etkilenmektedir.

Ancak, gelir seviyesi çok düşük olan vatandaşlarımız için ekmek parası büyük bir külfet haline gelmiştir. Bu durum, toplumsal adalet ve refah açısından ciddi bir sorun teşkil etmektedir.

Osmaniye başta olmak üzere Konya, Ankara, Diyarbakır, Şanlıurfa, Adana, Eskişehir, Edirne, Aksaray, Kırşehir ve Yozgat gibi illerde bugün çiftçiden kilogramı 8,5 TL'ye alınan buğdaydan dört ekmek çıkmaktadır.

Ancak bu sürecin sadece buğday maliyeti ile sınırlı olmadığını unutmamak gerekir. Maya, su ve iş yeri maliyetleri, fırıncı esnafını ekmekçi 10 TL'den satmaya mecbur bırakmaktadır. Bu fiyatlar, düşük gelirli vatandaşlarımız için ciddi bir yük oluştururken, temel gıda maddesi olan ekmeğin bile ulaşılması zor bir lüks haline gelmesine neden olmaktadır.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verileri, resmi enflasyon oranlarını düşük göstermeye çalışsa da, sahadaki gerçekler farklıdır. Market fiyatları, kira ve diğer yaşam giderleri sürekli artış gösterirken, vatandaşlarımızın alım gücü giderek azalmaktadır. Memleket feryat içindeyken, bayramların bayram gibi geçmesi mümkün müdür?

Gerçek Bayramlar İçin

Çözüm Önerileri

Tarım ve Üretim Destekleri: Çiftçilerin maliyetlerini düşürmek için devlet tarafından sağlanacak sübvansiyonlar ve teşvikler, hem üretim maliyetlerini düşürecek hem de nihai ürün olan ekmeğin fiyatının daha makul seviyelere çekilmesini sağlayacaktır.

Fırıncılara Destek: Fırıncı esnafına yönelik vergi indirimleri ve enerji maliyetlerinin düşürülmesi, ekmek fiyatlarının düşmesine yardımcı olabilir.

Ayrıca, yerel yönetimlerin fırıncı esnafına kira ve altyapı desteği sağlaması da önemli bir adım olacaktır.

Asgari Ücretin Artırılması: Asgari ücretin yaşam koşullarına uygun şekilde artırılması, düşük gelirli vatandaşlarımızın alım gücünü artıracak ve temel gıda maddelerine erişimini kolaylaştıracaktır.

Gıda Bankaları ve Sosyal Yardımlar: Özellikle bayram dönemlerinde, gıda bankaları ve sosyal yardımların artırılması, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın en azından bayramda rahat bir nefes almasını sağlayabilir.

Ekonomik zorluklar içinde olan vatandaşlarımız için bayramların bayram gibi geçmesi, toplumun ve devletin ortak çabaları ile mümkün olabilir.

Gerçek bayramlar, sadece refah içinde olanlar için değil, tüm toplum için huzur ve mutluluğun paylaşıldığı günlerdir. Toplum olarak dayanışma ve yardımlaşma içinde olduğumuzda, hep birlikte daha güzel bayramlar yaşayabiliriz.

ZAYİ

Nüfus cüzdanımı kaybettim.
hükümsüzdür. Ayfer Demir

EĞİTİM BİR-SEN OSMANİYE'DEN
GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA ETKİNLİĞİ

Osmaniye - Memur-Sen ve Eğitim Bir-Sen Osmaniye İl Başkanı Mahmut Kahraman, Eğitim Bir-Sen Osmaniye 1 No'lu Şube olarak gelenekselleşen bayramlaşma etkinliğini gerçekleştirdiklerini duyurdu.

Geleneksel

Bayramlaşma

Başkan Kahraman, yaptığı açıklamada, "Eğitim Bir-Sen Osmaniye 1 No'lu Şube olarak gelenekselleşen bayramlaşmamızı gerçekleştirdik. Uzak yakın demeden katılan tüm üyelerimize teşekkür ederiz. Kurban Bayramı'mız mübarek olsun" ifadelerini kullandı.

Etkinliğe, Osmaniye'nin dört bir yanından üyeler katılım gösterdi. Kurban Bayramı'nın manevi atmosferinde bir araya gelen üyeler, bayramlaşarak birlik ve beraberlik mesajı verdiler.

Teşekkür Mesajı

Başkan Mahmut Kahraman, etkinliğe katılan tüm üyelere teşekkür ederek, "Uzak yakın

demeden etkinliğimize katılan tüm üyelerimize gönülden teşekkür ediyoruz. Birlik ve beraberliğimizi pekiştiren bu tür etkinlikler, bizim için çok önemli" dedi.

Bayram Coşkusu

Bayramlaşma etkinliğinde, üyeler arasında sıcak ve samimi sohbetler gerçekleşti. Eğitim camiasının önemli isimlerinin bir araya geldiği etkinlikte, bayramın coşkusu ve sevinci paylaşıldı.

Birlik ve
Beraberlik Vurgusu

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

DÜZİÇİ İÇİN ÖNEMLİ KARAR
EKMEĞİN FİYATI 9 LİRA'YA İNDİRİLDİ

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Belediye Başkanı Mustafa İba, Bakkallar ve Sebzeciler Esnaf Odası ile Fırıncı esnafının katkılarıyla yapılan görüşmelerin ardından önemli bir karar aldıklarını duyurdu.

24 Haziran 2024 itibarıyla ekmek fiyatının 9 Lira olarak belirlendiğini açıklayan Başkan İba, bu kararın vatandaşlar için önemli bir adım olduğunu vurguladı.

Başkan İba, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Esnafımızın ve

vatandaşlarımızın taleplerini dikkate alarak bu kararı aldık. Ekmek fiyatının 9 Lira'ya indirilmesiyle ilgili olarak bize destek olan tüm esnaflarımıza teşekkür ediyorum. Bu düzenlemenin ilçemizdeki ekonomik dengeleri olumlu yönde etkileyeceğine inanıyorum" dedi.

Yeni fiyat düzenlemesiyle ilgili olarak vatandaşlardan olumlu geri dönüşler aldıklarını belirten İba, "Vatandaşlarımıza hayırlı olsun. İnşallah bu düzenleme, hem

esnafımızın hem de ilçe halkımızın refahına katkı sağlar" şeklinde konuştu.

Düziçi Belediyesi olarak ekonomik olarak sıkıntı çeken

vatandaşları desteklemeye devam edeceklerini ifade eden Başkan İba, gelecekte de benzer adımlar atacaklarının sinyallerini verdi

ERSİN ŞİMŞEK

Tapu Harcına
Dikkat: Eviniz
Elden Gidebilir!

Hasan Turhan

Ev, işyeri, arsa veya tarla... Gayrimenkul alım satımında tapu harcını düşük göstermek yaygın bir uygulama. Ancak vergi uzmanı avukat Burak Aslanpınar, bu yöntemin ağır mali ve hukuki sonuçlar doğurabileceği uyarısında bulunuyor

İşte Aslanpınar'ın değerlendirmeleri ve okurlarımızın soruları doğrultusunda hazırladığımız araştırma yazısı:

Ekspertiz Raporu

Zorunluluğundan

Vazgeçildi mi?

Son dönemde tüm tapu işlemlerinde ekspertiz (değerleme) raporu zorunluluğu getirilmesiyle ilgili kanun teklifinden şu an için vazgeçilmiş durumda. Ancak bu, tapuda istenilen değer gösterilebileceği anlamına gelmiyor. Gerçek alım satım değerinin bildirilmesi zorunluluğu halen mevcut. Üstelik genellikle düşük gösterilen değerler, ciddi mali ve hukuki sonuçlara yol açabilir.

Gerçek Değer Zorunluluğu

Raiç Bedel mi, Gerçek Satış

Değeri mi?

Tapudaki devir işlemlerinde genellikle emlak vergisi değeri üzerinden işlem yapılıyor. Örneğin, gerçekte 6 milyon TL'ye satılan bir konut için belediyeden alınan vergi değeri 1 milyon TL ise, bu değer bildirilerek tapu harcı ödeniyor.

Oysa Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın yayımladığı rehberde göre, gayrimenkul devir ve iktisaplarında tapu harcı beyan edilen "gerçek devir ve iktisap bedeli üzerinden" binde 20 (yüzde 2) oranında alıcı ve satıcıdan ayrı ayrı, yani toplamda yüzde 4 olarak alınması gerekiyor.

Değerin Düşük Gösterilmesi

Nasıl Tespit Ediliyor?

Tapuda değeri düşük gösterme durumu, IBAN incelemesi, kredi kullanımı, emsal tespiti gibi birçok yöntemle tespit edilebilir.

Örneğin, tapuda 1 milyon TL'ye satıldığı görünen bir gayrimenkul için alıcının banka hesaplarına 6 milyon TL yatırıldığı tespit edilebilir. Bankaların yaptırdığı ekspertiz raporları da bu tespit için kullanılabilir.

Ayrıca aynı binada ya da bölgede satılan benzer nitelikteki gayrimenkullerin değeri ile arada fark olması durumunda da cezalı vergi ve harç istenebilir. Ancak bu işlemlerin somut tespit ve delillere dayanması gerekmektedir, aksi takdirde mahkemeler tarafından iptal edilebilir.

Gayrimenkul Değerini Düşük

Göstermenin Cezaları

Tapuda gayrimenkulün gerçek değerinden düşük gösterildiği ve bu bedel üzerinden harç ödendiği tespit edilirse, aradaki farka isabet eden harç faiziyle birlikte isteniyor. Faiz, 21 Mayıs öncesinde aylık yüzde 3.5 iken, bu tarihten itibaren aylık yüzde 4.5 olarak uygulanıyor. Ayrıca eksik ödenen harç tutarının yüzde 25'i kadar vergi ziyai cezası kesiliyor. Örneğin, 1 milyon TL değer gösterilerek 40 bin TL tapu harcı ödenen bir konut satışta gerçekte 6 milyon TL'ye yapıldıysa, aradaki 5 milyon TL farka isabet eden tapu harcı olan 200 bin TL ve bu tutarın yüzde 25'i olan 50 bin TL ceza faiziyle birlikte talep ediliyor. Eksik ödenen tapu harcından hem alıcı hem de satıcı sorumlu tutuluyor.

Ek Vergiler ve Cezalar

Tapu harcına ilişkin ceza ve faiz, buzdağının görünür kısmı. Değerin düşük gösterildiği tespiti yapıldıktan sonra gayrimenkulün alım satımı arasındaki fark üzerinden alınan gelir vergisi veya kurumlar vergisi de faiziyle birlikte isteniyor. Burada verginin 1 katı yani vergi kadar vergi ziyai cezası da kesiliyor.

Gayrimenkulü Kaybetme Riski

Gayrimenkul üzerinde paydaşlık olduğu takdirde, gayrimenkulün satılması aşamasında bu paydaşın önalım (şufa) hakkı bulunuyor. Tapuda evin değerinin düşük gösterilmesi halinde paydaşlar, gösterilen düşük bedel üzerinden önalım hakkını kullanarak gayrimenkulü satın alabilir. Bu durumda, gerçekte 6 milyon TL'ye satılan gayrimenkulü 1 milyon TL'ye kaybetmek mümkün. Ayrıca, "tasarrufun iptali" bakımından da risk söz konusu. Değer düşük gösterilerek satış yapıldığında, satış işlemini gerçekleştiren tarafın alacaklıları satış işleminin iptalini talep edebilir.

Pişmanlık Zammı ile Düzeltme

Daha önce tapu işlemi yapılmış olanlar için iş isten geçmiş değil. 1989/7 Sıra No'lu VUK İç Genelgesi ile tapuda değeri düşük gösterilen bir gayrimenkul için aradaki tapu harcı tamamlanması, ödemenin geciktiği her ay için (21 Mayıs 2024'ten itibaren aylık yüzde 4.5) pişmanlık zammı ile birlikte ödenmesi halinde gayrimenkulün tapudaki değeri tekrar yükseltilebiliyor.

Geriyeye Dönük Yapılandırma ve Tapu Harçlarının Düşürülmesi

Tapu harçlarının geriyeye dönük düzeltilmesine olanak tanıyan kanuni düzenlemeler yapılabilir. Ayrıca, ekspertiz raporu zorunluluğu ve tamamlayıcı düzenlemelerle tapu kayıtlarının gerçeğe uygun hale getirilmesi sağlanabilir. Tapu harçlarının toplamda yüzde 1 veya 0.5 gibi makul bir orana çekilmesi, tapuda işlem yapanların riske girmek yerine makul tutarı ödeyerek güvende kalmalarını sağlar. Böylece toplam harç ve vergi tahsilatı artacaktır. Çünkü "Çok vergi, vergiyi öldürür."

YALÇIN MÜHENDİSLİK
HARİTA VE KADASTRO HİZMETLERİMert YALÇIN
Harita Mühendisi

Sınır Tespiti

Plankote

Yola Terk

İfraz, Tevhid

Parselasyon

İmar
UygulamalarıRefik Cesur Bulvarı Migros Bitişiği
Yalçın İş Merkezi Kat:1 No:1 Düziçi/Osmaniye

0543 921 70 00

ÇUKUROVA'DA YAZ GÜNLERİNİN SERİNLETİCİ YİYECEĞİ

BUZLU BİÇİ BİÇİ

Yaz aylarının sıcak günlerinde serinlemek isteyenler için Adana ve Osmaniye'de popüler bir lezzet trendi ortaya çıktı: Buzlu Biçi Biçi. Özellikle gençler arasında yaygınlaşan bu serinletici atıştırmalık, sıcak havalarda tercih edilen birkaç damak tadından biri haline geldi.

20 Haziran 2024 Perşembe Sayfa 8

SABOR

@SabirGazetesi @SabirGazetesi haber@sabirgazetesi.com @SabirGazetesi Haber Hattı: 0545 384 6618



NEDİR BU BUZLU BİÇİ BİÇİ?

Buzlu Biçi Biçi, dondurma ve meyve parçalarının harmanlanmasıyla yapılan bir atıştırmalık olarak öne çıkıyor. Adana ve Osmaniye sokaklarında sıklıkla karşılaşılan bu lezzet, özellikle gençler arasında tercih edilen yaz mevsimi ikonu haline geldi. Serinletici özelliğiyle dikkat çeken Biçi Biçi, farklı meyve çeşitleri ve çeşitli dondurma aromalarıyla sunuluyor.



YEREL İŞLETMELERİN İLGI ODAĞI

Adana ve Osmaniye'de birçok yerel dondurmacı ve atıştırmalık satış noktası, Buzlu Biçi Biçi'nin yaz aylarında yoğun ilgi gördüğünü belirtiyor. İşletmeciler, bu serinletici lezzetin özellikle sıcak havalarda müşterilerin favori tercihleri arasında yer aldığını ifade ediyor.



GENÇLERİN FAVORİ ATIŞTIRMALIĞI

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte sokaklarda, parklarda ve plajlarda sıkça görmeye başladığımız Buzlu Biçi Biçi, hem serinletici hem de lezzetli olmasıyla gençler arasında popülerliğini koruyor. Yazın sıcak günlerinde tercih edilen bu atıştırmalık, farklı tatları denemek isteyenler için de cazip bir seçenek sunuyor.



ADANA VE OSMANIYE'DE BUZLU BİÇİ BİÇİ DENEYİMİ

Yazın serinletici lezzet arayan herkesi Adana ve Osmaniye sokaklarına davet ediyoruz. Buzlu Biçi Biçi'nin nefis tadını keşfedin, sıcak günlerin keyfini çıkarın!

RESUL ÖZDİL - www.sabirgazetesi.com

BURDUR'DAN OSMANIYE'YE UZANAN BAŞARI HİKAYESİ: DOÇ. DR. ÜMMÜGÜLSÜM CANDEĞER



OSMANIYE ARAŞTIRMALARI I



Editörler
Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER
Dr. İsmail EREN

Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER, Osmaniye'nin tarihi üzerine yaptığı çalışmalarla ve Kültürel miras konusunda verdiği desteklerle tanınan önemli bir akademisyendir. Osmaniye'nin tarihi ve kültürel mirası için önemli çalışmalara imza atan Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER, hem akademik kariyerindeki başarıları hem de topluma kazandırdığı değerli eserlerle dikkat çekiyor.

1976 yılında Burdur/Söğüt'te bir Yörük köy çocuğu olarak dünyaya gelen CANDEĞER, Sağlık Meslek Lisesi mezunu olarak hemşirelik mesleğine adım attı. 1995 yılında Sağlık Bakanlığı'na bağlı hemşire olarak göreve başlayan

CANDEĞER, 9 yıl boyunca hem çalıştı hem de eğitimine devam etti.

Muğla Üniversitesi Tarih Bölümü'nde lisans eğitimini tamamladıktan sonra, yüksek lisans eğitimine aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı'nda devam etti. "Lozan Ahali Mübadelesi Çerçevesinde Yunanistan ve Adalardan Gelen Türk Göçmenlerin İskanı (1923-1930)" başlıklı yüksek lisans tezini başarıyla tamamladı. Doktora çalışmalarını Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı'nda sürdüren CANDEĞER, "I. Dünya Savaşı'ndan Cumhuriyet'in İlanına Burdur ve Çevresi ve İz Bırakanları" başlıklı doktora tezi ile bu alandaki bilgi birikimini derinleştirdi.

Akademik kariyerine Anadolu Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde devam eden CANDEĞER, Osmaniye'nin tarihi üzerine yaptığı araştırmalarla önemli bulgulara ulaştı. Osmaniye'nin yerel tarihi ile ilgili çalışmalar yapan tarihçi özellikle yakın dönem Osmaniye tarihine ışık tutmaya devam etmektedir. Editörlüğünü yaptığı kitaplarda özellikle Osmaniye'nin ilk çağlardan günümüze kadar olan tarihinin ortaya çıkarılmasında farklı uzmanların birlikte çalışmalarına fırsat vermiş arkeologların kazı çalışmalarının yayınlanmasına önayak olmuştur.

"OSMANIYE ARAŞTIRMALARI I" adlı eserin editörlüğünü üstlenen Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER, bu kitapta Osmaniye'nin çeşitli tarihi ve arkeolojik yönlerini ele alan makalelere yer verdi. Karatepe'den İerapolis'e kadar geniş bir yelpazede yapılan araştırmalar, Osmaniye'nin zengin tarihi mirasını ortaya koyuyor. Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER, akademik çalışmalarıyla Osmaniye'nin tarihi ve kültürel değerlerini koruma ve tanıma konusundaki katkılarıyla takdir topluyor. Geçmişin izlerini günümüze taşıyan bu değerli akademisyen, Osmaniye'nin geleceğine ışık tutmaya devam ediyor.

HABER: MUSTAFA DUZENLİ

OLUKBAŞI YAYLASINDA GÜN ZAMBAKLARININ BÜYÜLEYİCİ GÖRSELLİĞİ

Osmaniye'nin Olukbaşı Yaylası, doğal güzellikleriyle bir kez daha büyülüyor. Yaylada açan gün zambakları, bölgeye adeta renk cümbüşü katıyor.

Osmaniye'nin Olukbaşı Yaylası, doğa tutkunları ve fotoğraf meraklıları için büyüleyici manzaralar sunmaya devam ediyor. Bu yıl, yaylanın çeşitli noktalarında açan Hemerocallis türü gün zambakları, ziyaretçileri kendine hayran bırakıyor. Özellikle turuncu ve kırmızı tonlarındaki bu zarif çiçekler, yaylanın doğal peyzajına adeta bir tablo gibi yerleşmiş durumda.

GÜZELLİKLERİN KEŞFİ

Olukbaşı Yaylası, özellikle yaz aylarında serin havası ve doğal bitki örtüsüyle şehir hayatından kaçmak isteyenlerin uğrak noktası. Bu yıl yaylada açan gün zambakları, sadece görsel şölen sunmakla kalmıyor, aynı zamanda doğanın zengin biyolojik çeşitliliğini de gözler önüne seriyor. Çiçeklerin bir gün ömürlü olmasına rağmen, sürekli

yenilenmeleri ve canlı renkleri, yaylanın her köşesini adeta bir çiçek bahçesine çeviriyor.

YAYLADA DOĞAL GÜZELLİKLERİN TADINI ÇIKARIN

Olukbaşı Yaylası, bu muhteşem çiçeklerin yanı sıra temiz havası ve huzurlu atmosferiyle de dikkat çekiyor. Doğa yürüyüşleri, kamp ve piknik gibi aktiviteler için ideal olan yayla, ziyaretçilerine unutulmaz anılar yaşıyor.

Olukbaşı Yaylasında Gün Zambaklarının Büyüleyici Görşelliği (1)Olukbaşı Yaylası'ndaki bu eşsiz çiçek şölenini kaçırmamak için, doğaseverler ve fotoğraf meraklıları, yaylaya akın ediyor. Gün zambaklarının büyüleyici güzelliğiyle doğayla baş başa kalmak isteyen herkes, bu yaz Olukbaşı Yaylası'nı ziyaret etmeli.

Osmaniye'nin Olukbaşı Yaylası'nda, doğanın en güzel haliyle buluşmak için sizi de bekliyoruz!

RESUL ÖZDİL - www.sabirgazetesi.com